АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2022 г.  № 33                                                                         д. Середняя

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих администрации Середняковского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте  Середняковского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации, утвержденный постановлением администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области  от 20.03.2015г. № 21

(в редакции постановления от 30.10.2015г. № 118)
На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих администрации Середняковского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте  Середняковского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации, утвержденный постановлением администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 20.03.2015г. № 21:
1.1 Часть 2 дополнить пунктом г) следующего содержания:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица и его супруги (супруга) за последние три года, предшествующих отчетному периоду.».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».
Глава Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области                                                                         И.Г. Поляков